



P - 74/94 DX Drzwi RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00000851

Cechy produktu

Wymiary (mm): 395x25x475

Waga (kg): 3,5

Kod producenta: P - 74/94 DX

``html

Optymalizacja przestrzeni w profesjonalnej kuchni - precyzyjne rozwiązanie dla gastronomii

Współczesna gastronomia stawia coraz wyższe wymagania dotyczące funkcjonalności i efektywności pracy w kuchni. Kluczową rolę odgrywa precyzyjne zaprojektowanie przestrzeni, pozwalające na ergonomiczny dostęp do wszystkich niezbędnych elementów. To właśnie odpowiednio dobrane elementy wyposażenia, takie jak systemy przechowywania, determinują płynność pracy i minimalizują straty czasu. Wśród tych elementów szczególne znaczenie mają szuflady i drzwi, które muszą spełniać wysokie standardy wytrzymałości, higieny i łatwości czyszczenia. Nieodpowiednio dobrane mogą generować niepotrzebne koszty i utrudniać pracę personelu.

Wytrzymałość i ergonomia – klucz do sukcesu w gastronomii

Prezentujemy rozwiązanie, które spełnia najwyższe wymagania stawiane przez profesjonalną gastronomię. Konstrukcja została zaprojektowana z myślą o intensywnej eksploatacji w warunkach typowych dla profesjonalnych kuchni, gwarantując długotrwałą niezawodność i odporność na uszkodzenia mechaniczne. Lekka, lecz solidna budowa (waga 3,5 kg) zapewnia łatwą instalację i wygodę użytkowania. Precyzyjne wymiary (395x25x475 mm) pozwalają na idealne dopasowanie do różnorodnych konfiguracji mebli gastronomicznych, optymalizując wykorzystanie dostępnej przestrzeni.

Higiena i łatwość czyszczenia – niezbędne aspekty dla zachowania standardów bezpieczeństwa żywności

W sektorze gastronomicznym higiena jest priorytetem. Produkt został wykonany z materiałów łatwych w czyszczeniu i dezynfekcji, spełniających najwyższe standardy bezpieczeństwa żywności. Gładka powierzchnia zapobiega gromadzeniu się zabrudzeń, minimalizując ryzyko rozwoju bakterii. Ułatwia to utrzymanie czystości i higieny, co jest niezwykle istotne dla przestrzegania przepisów sanitarnych i budowania pozytywnego wizerunku lokalu.

Specyfikacja techniczna:

- **Kod producenta:** P - 74/94 DX
- **Waga:** 3,5 kg
- **Wymiary (mm):** 395 x 25 x 475

P - 74/94 DX Drzwi RM Gastro - podsumowanie

Produkt P - 74/94 DX Drzwi RM Gastro to niezawodne i ergonomiczne rozwiązanie dla profesjonalnych kuchni. Jego solidna konstrukcja, łatwość czyszczenia oraz precyzyjne wymiary gwarantują optymalne wykorzystanie przestrzeni i płynność pracy. Produkt jest idealny dla lokali gastronomicznych, które cenią sobie jakość, funkcjonalność i higienę. Jest to inwestycja w komfort pracy personelu i zadowolenie klientów. Sprawna organizacja zaplecza kuchennego przekłada się bezpośrednio na efektywność działania całego lokalu. Wybierz rozwiązanie, które podniesie standardy Twojej kuchni.

...